



günüşiği  
kitaplığı

**Umut Sokağı Çocukları**  
Gülsevin Kırıl

Suriye'den buraya, sevdiklerini ve yaşam alanlarını bırakarak gelen insanlar, zorluklarla baş başa kalmışken umudun yine yeşereceğini de bilmezlerdi; ama umut, hayatın ceplerinde sakladığı hazine misali kendini göstermişti. Dünyanın farklı yerlerinden, bir araya gelmesi zor insanları, acımasız savaş bir araya getirmişti...

**Darmadağın**  
Aslı Der

Ece, babasının tüm aileye yönelttiği şiddetle baş etmeye çalıştığı bir dönemde, apartmana yeni taşınan Cem'le tanışır. Çözumsuz görünen sorunların üstesinden gelmenin, kötülüğe direnmenin yollarını onunla keşfetmeye başlar. Tatilde tanıştığı Hollandalı'nın tasasız yaşamı yüzünden ikilemlere sürüklense de, kaçtığı "kafes"te komşusuyla paylaştıkları, iki genci de yeni bir duygu ve düşünce dünyasına taşıyacaktır.

**Ben Ne Zaman Doğdum?**  
Behiç Ak

Mizah ustası Behiç Ak'ın yarattığı "Tombiş Kitaplar" dizisi; Benim Bir Karışım, Bizim Tombiş Taştan Hiç Anlamıyor ve Bizim Tombiş Fiyonk Makarnayı Çok Seviyor'un ardından, Ben Ne Zaman Doğdum? ile dört kitaba ulaştı. Her kitapta farklı bir sorunun cevabını arayan Memo ile bu cevapları pek de umursamayan arkadaşı Tombiş, bu kez doğum günlerinin sadece rakamdan ibaret olmadığını, her tarihin içinde saklı öyküleri keşfediyor.

**ALFA®**

**Filmler Hayatımızı Nasıl Etkiler**  
David Thomson

Filmler ve sinemayı seven herkes için olağanüstü bir başucu kitabı. Sinema konusunda yaşayan en büyük otoritelerden biri olarak tanınan David Thomson filmlerin gizli doğasını ve hayal kurmamıza nasıl yardım ettiğini, filmlerin, ekranların bize ne yaptığını anlatıyor. Sinemanın başlangıcından bu yana ekranla, perdeyle olan ilişkimizi sorgulayan Thomson bir anlamda neden izliyoruz sorusunun cevabını arıyor, görmek için baktığımızda hâlâ anlayabilme umudumuzun olduğunu söylüyor.

**Ölümcül Prag**  
Philip Kerr

Polisiye edebiyatın güçlü ismi Philip Kerr bu romanında 1941 Berlin'inde başlayan bir hikayeyi anlatıyor. Kripo da

çalışmaya devam eden Bernie, Hollandalı bir demiryolu işçisinin ölümünü araştırırken SS Generali Reinhard Heydrich tarafından Prag'a çağırılır. Heydrich'in Prag'daki evinde SS ve SD'nin üst düzey mensuplarının da bulunduğu bilen Bernie bu daveti istemeyerek de olsa kabul etmek zorunda kalır. Fakat Prag'a gittiği günün gecesinde, evde işlenen bir cinayet Bernie'yi çözülmesi imkânsız gibi görünen bir muammayla karşı karşıya bırakır. Yine de başka seçeneği yoktur.

**Asya Yolları, Himalayalar ve Ötesi**  
Nasuh Mahruki

Nasuh Mahruki İstanbul'dan motosikletle yola çıkıp Katmandu'ya gidişini; Tibet'te bir ay kaldıktan sonra dünyanın altıncı yüksek dağı Cho Oyu zirvesine gerçekleştirdiği tırmanışı ve Nepal, Sikkim, Hindistan, Pakistan ve İran'ı aşarak ülkeye geri dönüşünü anlatıyor.



**Nasipse Adayız**  
Ercan Kesal

Pazarlıklar, imaj operasyonları, anket dümenleri... Bağlamalar, ayarlamalar, gecelere katılmalar, 'yukarıya' ulaşmaya çalışmalar... Ercan Kesal'ın siyasete girmek için uğraş veren bir taşralıyı anlattığı romanı "Nasipse Adayız" siyasetin içinde dönen deveranların ve ikbal hesaplarını anlatan trajikomik bir roman.

**Puslu Kıtalar Atlası**  
İhsan Oktay Anar

İhsan Oktay Anar'ın bir klasik haline gelen "Puslu Kıtalar Atlası" 20. Yılına özel baskıyla yayımlanıyor. Geçmiş üzerine, dünya hali üzerine, düşler ve "puslu kıtalar" üzerine bir kurulu bir hikayeyi anlatan roman Hulki Ak-tunç'un önsözüyle.



**Tibet'in Gençlik Pınarı**  
Peter Kelder

Zamanın vücudumuzda ve ruhumuzda yarattığı 'eskimeye' meydan okumanın yolu, Tibet'in Gençlik Pınarı'ndan geçiyor. Kitapta anlatılan egzersizler günlük sadece beş dakikanızı alacak türden. Ancak faydaları çok büyük. Kısa süre içinde yenilediğinizi hem kendiniz fark edeceksiniz; hem de çevrenizdekiler fark edecek.

**Pinokyo'nun Rüyası**  
Selvi Atıcı

Gazel'in başı beladadır. Onu takip eden adamlardan kaçarken bir binanın en